
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2023.11.06/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

06/12/2023 20/11/2023 20/11/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÕES(SALA VIRTUAL)
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATÉRIAIS GRÁFICOS IMPRESSOS E DE 
COMUNICAÇÃO VISUAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE 
SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO - CPSMC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS CONSTANTES NO TERMO DE 
REFERÊNCIA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Informação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico SARA RAVENA CAVALCANTE DIAS

Responsável pela Adjudicação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Homologação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

31/12/2023 - 08:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

06/12/2023 - 10:00 ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA ABERTA

06/12/2023 - 08:00 ANÁLISE DE PROPOSTA DE PREÇO ABERTA

20/11/2023 - 11:57 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

20/11/2023 - 10:00 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL 1 pdf

EDITAL 2 pdf

TERMO DE REFERENCIA pdf

ANEXOS DO EDITAL pdf

PUBLICAÇÃO pdf

RECURSO E RESPOSTA pdf

RESPOSTA READEQUADAS pdf

ATA DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://www.cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/136

Emitido: 10/02/2026 18:32:50


